¶ De maria hoc nomen sicut dicitur est
¶ De maria hoc nomen sicut dicitur est

Hoc nomen sicut dicitur est
 sicut nomen angelorum et dicitur fidelium no-
 minibus de hoc libro evangelii lucas signa-
 tur ut dicitur hoc nomen hoc nomen sanctissimum
 nomen dulcissimum nomen dignissimum cum sanctissime
 cum dulcissime cum dignissime regni quicquidissime
 est imperatorum. maria enim amara mare maria
 stella maria maria illuminata vel illuminatrix
 maria dicitur interpretari amara est mare amara
 demeritis stella maria fortis. Illuminata vel
 illuminatrix angelorum puritatis dicitur carum orbis
 maria nomen demeritis est mare amara spiritualis.
 maria fortis est stella maria officialis. maria
 angelorum est illuminatrix eternalis. maria carum
 orbis et dicitur dicitur Considerandum est quod maria
 interpretatur amara mare hoc est operum specie
 et quod dicitur hoc nota quod maria sit mare
 quodam sit amara quodam sicut sit mare amara
 maria et mare gratiam affluendo. maria et amara
 filio sperando. maria et amara mare diabolum
 subingendo. maria nomen est mare per affluendum
 per se replendum. maria et amara per affligendum
 filii sui passionem. maria et mare amara per sibi
 generum diaboli suffocationem. Primum tamen est
 dicitur quod maria dicitur mare per affluendum et eo
 gratiam gerens. Unde scriptum est cap. 1. Oia flumina
in mare mare. Oia flumina sunt transmutata

De fluminibus **¶** Qui dicit in me sicut
dicit scripta. flumina de monte et flumina aque
vine ho aut dicit de spu q accepim esse dicit
res in eum. **¶** Oia q flumina merat in mare
dum ad portu karisimara merant in mare
flumina enim qre angeloz merat in mare
flumina qe padarchaz et yphaz merat in
mare. flumina qe marit merat in mare.
flumina qe apoz merat in mare. flumina
qre pfectoz merat in mare. flumina qe in
merat in mare. **¶** Oia flumina merat in mare
oia qe in mare. **¶** In me qre dicit
illud et xpm. In me qre dicit dicit et dicit
cat In me dicit pce dicit et dicit dicit dicit
si dicit qre in mare qlyoz p q causa gracia
ad oia defluxit dicit enim et dicit qre dicit
plena. o. mare q apud dicit dicit et pfect
coram mundum diffundere merant. **¶** Oia qre
dicit dicit q mare in passioe filii sui balde
amara fuit qe pce ipy aum glaboz pfectum
¶ In ipy by pce dicit illud. **¶** Et dicit qre
dicit me nocui id est pfectum sed locare
mare id est amarum. q balde amaritudine
dicit me dicit. amara fuit nocui
q duo filii sui fuerunt nocui **¶** Hoc est pfectum
et amara. significat mare pfectum idem
q ipy p pfectum amarum dicit p filii
sui passionem **¶** Duo aut filii maris p homo
dicit et ho pce. **¶** Qui enim corporalia dicit
dicit pfectum mare est mare. **¶** Et dicit Et dicit

A
3

B

Tu mat' dicit. tu mat' exultas. Tu mat' r' dicitur
 mat' indit. tu mat' dei et hominis. Cum sic ut
 usq' mat' discordiam in filios seminat nequid
 Deoq' bene exultas Infero ut. O h'ca fiducia
 o. coram r' fugimus mat' dei est mat' nostra
 Ipsi duo filii marie quib' mortui fuerunt in
 passione. Un' corpus. alter mens. Un' q'
 actitate d' ment' infidelitate et id v'it'at
 marie valde d'p'icta fuerit amaritudinis
 sicut et qu'q' restat d'ic'it' illa n'q' m'ore
 ram dolos' eul'at' pectora d'lecta gaudes
 ra ip' v'it'at' d'iq' fatigant' ment' ut
 inressu deficiens h'c' potuisset bene ad fu-
 mus p'. Vides modo quom'o sic mat' sp' p'
 Vides me qu'o ip'a amara sic p' morte filii
 sui. Gerardus p'f'ida h'it'at' q' mand' est amarum
 amar' mare dyabolo et angelis et p' ipam
 oppressio q' a deo mat' v'it'at' amar' fuit. egyp-
 tus in ip'o submersio. De q'bus dicit Exodus
xv. Reduxit q'q' d'us sup' eos aquas maris
 O q' amar' et em'edum q' hoc mare in egyp-
 tus O q' amara et em'eda q' hoc mare demo-
 nus. Un' h'ca h'ca ut h'ca sic em'ed' h'p'ec'
 v'it'at' q'libet cap'it' multitudin' copiosam
 sicut q'q' potantes man' vocabulum par-
 tium et exemplum. perent et flum'
 sicut terra a facie ignis. Obicimus m'be-
 nimus ebrium h'us non recordarem De-
 notam innotatam sollicitam innotatam

aere

sicut aere plates

De q̄ videt hinc q̄mo maris z mare p̄ afflu-
 entiam sue expletoria q̄mo maria z amara
 p̄ vehementiam dūce passionis Caomo maria
 z mare amara p̄ potēciam diabolice subūctiois
Consequēt̄ p̄siderādm̄ z q̄ maria m̄ p̄cā
 stella maris hoc opone q̄mā mare q̄ gerit
 officium stelle marinis. Legit̄ enim et z vob̄
 q̄ narrant̄ mod̄ est ut cum in alij crāny man-
 gae dīstent̄ dūm̄ s̄ dūo eligat̄ em̄ signū
 hūc̄q̄ radiante in em̄ p̄m̄ desiderant̄ p̄ artem
 possunt sine errore adduci. cūq̄ est offi-
 stelle nōst̄ marinis que nauigantes p̄ mare mū-
 di et nam innocēcie vel penitēcie dirigat̄
 ad latus celest̄ pat̄e p̄ h̄o bene innocentius
III ait sic **C**ibus auxiliis possunt naves inter
 eos pericula p̄cūre et q̄ ad latus pat̄e **C**orre-
 m̄q̄ p̄ duos filios p̄ liḡ et stellam dīct̄ p̄
 fidem em̄ et hūc̄rem hūc̄ q̄ reperit nobis
 stella maris maria Bene aut̄ p̄ maria stelle
 maris p̄cā p̄ puritatem p̄ radiositate p̄ ver-
 licitatem. Maria enim est stella purissima stella
 radiosissima stella verissima Maria z stella p̄ssi-
 p̄ssime viuendo Maria est stella radiosissima
 radiūy em̄ p̄cūdo Maria z stella verissima
 ad latus pat̄e dirigendo **M**arius q̄ p̄sidera
 q̄ maria est stella maris p̄ssima sine p̄cō
 purissime viuendo **V**ñ d̄: ip̄ dīc̄ p̄ **Cap. vii.**
Est enim h̄c speciosior solē et sup̄ om̄ disposi-
 cōny stellat̄ luci p̄cā in dēno p̄m̄ior. **V**ñ

vero stelle nostre marime spectat. Maria enim
 primo & potior sine digere. Maria enim purior
 est sole et stelle et luce qz tam digere pto
 puritate solis et stelle et oem lucem superat
 corpalem ymmo etiam spiritalium. Videh ange-
 licam caritatem de qua dicit genesi qm Dixit
 deus lucem a rebus id est angelos pures a
 radentibus hinc vitz luce angelica por et purior
 et maria por digere prior puritate. Unde angeli
 exclamant ait. O tu benedicta sup mulieres q
angelos vinct puritate. sanctos superas pira-
te. vides mo quo maria sit stella purissima
purissime mundo. Secundo videam clarissima
et maria & stella radiosissima radium edunt
emittendo dicitur filium pendo. Ipa enim
& stella de qua dicitur. Anunci. xpm. Orietur stella
ex iacob et puzget homo de iud & virga
ista & dei filius qui stelle nostre marie est
radius radius utiqz de quo cauat. Genes. 11.
duo radius. Ego filius de quo etiam hoc
ditur ait. Hec sicut radius munit suam
claritatem nec sicut filius suam claritatem
inrefrarem. o. v. beatissima o. v. radiosissima
stella maria cui radius non solum mundum
sed etiam celum et non solum celum ymo
etiam infimum penetravit Genes. 11. o. v.
ditur pbens ait. Ipa & stella prima stella
ex iacob orta est cui radius munit suam

F.
 no
 m
 pa

orbem illuminat et eius splendor et fulgor
insuperioribus et inferioribus penetrat. **V**ides nō quō
maria sit stella prorsum prorsum invenio
videt secūdo quō maria sit stella radiosissima
filium dei prorsum. **T**ercio quō maria sit
maria et stella utilissima nos ad patriam celestem
dirigendo. **Q**uarto succedo nos per mare huius for-
li ad patriam filii sui cuius ad portum patri-
eque ipsa et stella illa clarissima fulgens et
magis ad patriam rectissime succedo. **M**aria sic
est stella que in fluctibus patet hinc valde et
necessaria. **U**nde hinc aut **H**ic amercas oculos suos
et fulgor huius videt si non vis obrem patet
Si insuperioribus deum exoratur **S**i inferioribus
populo exhortatur **S**i per hanc deum maria
Igitur hinc in mari huius mundi demerget
et per hanc sequit mariam invenit **S**ecundum
eius et ipsam sequi **V**icid idem hinc hinc **C**on-
dico. **I**psam sequens non demit **I**psam regens
non despicit **I**psam cogitans non errat **I**psa re-
nente non corrumpit **I**psa pergeunt non morantur
Ipsa ex duce non fatigant **I**psa prima perveni-
et sic inveniet ipse caput quod mare deum sit
et non sequens maria **S**ic quod videt quō maria
et stella prorsum a patre stella radiosissima in
filio stella utilissima in mundo. **H**ic quod videt
et quod mare invenit illuminata vel illuminat
hoc similitur quod tunc regem que mirabiliter